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
og uthus. Boligen er oppført i 1993 og fremstår som meget godt oppgradert og påkostet.

Dagens markedsverdi settes her til kr. 3 2000 000,- sett i bakgrunn av beliggenhet, etterspørsel etter eindommer i
nærområdet og standard på boligen.

Taksten er utført etter overensstemmelse med Norges Takseringsforbund instruks og retningslinjer.
Heftelsesanmerkninger er ikke vurdert.

Markedsverdi (normal salgsverdi) Kr. 3 200 000

Låneverdi (forsiktig ansatt markedsverdi): Kr. 2 900 000

SKIEN, 23.03.2015

Takstmann Jørn T. Hansen
Takstmann/byggmester
Telefon: 911 65 205
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Befarings- og eiendomsopplysninger

Rapportdata

Kunde: Torstein Tarraldsen

Takstmann: Jørn T. Hansen

Befaring/tilstede: Befaringsdato: 13.03.2015.
 - Torstein Tarraldsen.  Tlf. 90833297
 - Jørn T. Hansen.  Takstmann/byggmester.  Tlf. 911 65 205

Eiendomsopplysninger

Eiendomsbetegnelse
:

Enebolig

Bebyggelsen: Bolig fra 1993. Tilbygd del med bod og uteplass/utekjøkken 2004.
Garasje og hundegård.

Standard: Høy standard

Adkomstvei: Offentlig

Tilknytning vann: Offentlig

Tilknytning avløp: Offentlig

Matrikkeldata

Matrikkel: Kommune: 0830 NISSEDAL Gnr: 33 Bnr: 232

Eiet/festet: Eiet

Areal: 971 m² Arealkilde: Opplyst av eier. Usikkert med tillegsareal ca 600m2.

Hjemmelshaver: Torstein Tarraldsen

Adresse: Kåsa/Solli

Kilder/vedlegg

Dokument/kilde Dato Kommentar Status Sider Vedlagt

Egenerklæring

Eier

Teknisk etat
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Bygninger på eiendommen

Enebolig

Bygningsdata

Byggeår: 1993  Kilde: I følge eier.

Arealer
Bruttoareal Bruksareal BRA m²

Etasje BTA m² Totalt Primær P-ROM Sekundær S-ROM Kommentar

Kjeller 88 77 56 21 BTA er anslagvis utregnet

1. etasje 96 88 88 BTA er anslagvis utregnet

2. etasje 63 60 59 1 BTA er anslagvis utregnet

Sum bygning: 247 225 203 22

Regler for arealberegning, se eget avsnitt i rapportens forutsetninger.

Romfordeling

Etasje Primærareal (P-ROM) Sekundærareal (S-ROM)

Kjeller Kjellerstue, bad, badstue, soverom Bod 1, bod 2, bod 3, bod 4

1. etasje Vindfang, gang, vaskerom, stue, kjøkken, wc Kjølerom

2. etasje Trapperom, walk inn kloset, bad, 3 soverom Bod 1, 2 kott

Uthus uisolert

Bygningsdata

Byggeår:

Arealer
Bruttoareal Bruksareal BRA m²

Etasje BTA m² Totalt Primær P-ROM Sekundær S-ROM Kommentar

1. etasje

Sum bygning: 0 0 0 0

Regler for arealberegning, se eget avsnitt i rapportens forutsetninger.

Romfordeling

Etasje Primærareal (P-ROM) Sekundærareal (S-ROM)

1. etasje
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Garasje uisolert

Bygningsdata

Byggeår: 1993  Kilde: I følge eier.

Arealer
Bruttoareal Bruksareal BRA m²

Etasje BTA m² Totalt Primær P-ROM Sekundær S-ROM Kommentar

1. etasje 33 30 30 BTA er anslagvis utregnet

Sum bygning: 33 30 0 30

Regler for arealberegning, se eget avsnitt i rapportens forutsetninger.

Romfordeling

Etasje Primærareal (P-ROM) Sekundærareal (S-ROM)

1. etasje Garasjerom

Konstruksjoner

Enebolig

Bygning generelt - Enebolig

Overflater, generelt

Beskrivelse: Godt oppgraderte overflater.

Tilstandsvurdering/
tilstandsgrad:

Ny trapp og vegg i trapperom i eik. Flislagt gulv i kjellerstue, soverom og bad. Belegg
i boder.
Plater og panel på vegg. Takess og panelte himlinger.

1 etasje er oppgradert med nytt eikegulv i 2013. Ny panel på kjøkken. Malt panel og
malte plater på vegg. Malt panelhimling med falske heltre bjelker.

Nytt trapperom med eiketrapp og eikepanel. Nytt eikegulv. Eikegulv i boder. Malte
plater på vegg og malt panelt himling.

Boligen fremstår som meget godt oppgradert og vedlikeholdt

Grunn og fundamenter - Enebolig

Vurdering av byggegrunn og fundamentering. Grunnundersøkelser er ikke foretatt.
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Grunn og fundamenter, generelt

Beskrivelse: Bolig er fundamentert på sprengstein/pukk i følge eier.

Utskifting/vedlikehold: Normal tid før utskifting av drenssystem med drensledninger er 20 - 60 år.
Normal tid før vedlikehold av drenssystem med drensledninger er 1 - 5 år.
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